UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STNMT Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

của một số đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: số 2822/QĐ-

UBND ngày 30/9/2021 về việc điều chuyển tài sản là nhà, đất tại số 22

Phan Bội Châu từ Thành đoàn Hải Phòng sang Sở Tài nguyên và Môi trường;

số 2958/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 về việc giao nhiệm vụ Chủ đầu tư thực

hiện Dự án Cải tạo, sửa chữa cơ sở nhà, đất tại số 22 Phan Bội Châu, quận

Hồng Bàng để làm trụ sở làm việc cho các đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường. Đến nay, công trình đã hoàn thiện và được đưa vào sử dụng.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 01/5/2023, 04 đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường,

gồm:

1. Chi cục Biển và Hải đảo (địa chỉ cũ: Tầng 3, tòa nhà H-Tower, số

195 Văn Cao, phường Đằng Giang, quận Ngô Quyền);

2. Chi cục Bảo vệ môi trường (địa chỉ cũ: số 209 Phan Bội Châu, phường

Phan Bội Châu, quận Hồng Bàng);

3. Quỹ Bảo vệ môi trường (địa chỉ cũ: số 275 Lạch Tray, phường

Đằng Giang, quận Ngô Quyền);

4. Trung tâm Phát triển quỹ đất (địa chỉ cũ: số 01 Trần Bình Trọng, quận

Ngô Quyền).

Chuyển trụ sở làm việc về địa chỉ mới: Số 22 Phan Bội Châu, phường

Phan Bội Châu, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, Nhân dân được biết và liên hệ công tác, giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Các Sở, ban, ngành của TP;

- UBND các quận, huyện;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phương

		2023-04-27T11:05:04+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Phương <tranvanphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T14:29:20+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T14:29:21+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T14:29:21+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T14:29:22+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG <sotnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!